
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/27  
  

Usnesení 
31. schůze rady městského obvodu 
konané dne 26.10.2023 

  

čís. 1586/RMOb-JIH/2226/31 
- 

1619/RMOb-JIH/2226/31 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Radim Ivan 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/27  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.10.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1586/RMOb-JIH/2226/31 OPVO/RMOb/0058/23 Schválení programu 

1587/RMOb-JIH/2226/31 OFR/RMOb/0071/23 Žádost o odškodnění vzniklé škody 

na majetku M.B. 

1588/RMOb-JIH/2226/31 OSC/RMOb/0006/23 Projednání návrhu změny obecně závazné 

vyhlášky 

1589/RMOb-JIH/2226/31 OPVO/RMOb/0054/23 Kontrola plnění usnesení RMOb 

1590/RMOb-JIH/2226/31 OMJ/RMOb/0293/23 Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. 

Hrabůvka, ul. Zlepšovatelů 

1591/RMOb-JIH/2226/31 OMJ/RMOb/0297/23 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 

služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 

ul. Dolní, Krokova, Svatoplukova 

a Jedličkova 

1592/RMOb-JIH/2226/31 OMJ/RMOb/0298/23 Zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

1593/RMOb-JIH/2226/31 OSK/RMOb/0212/23 Rozšíření Městského integrovaného 

kamerového systému v městském obvodu 

Ostrava-Jih 

1594/RMOb-JIH/2226/31 OSK/RMOb/0213/23 Odpisové plány příspěvkových organizací na 

rok 2024 

1595/RMOb-JIH/2226/31 OSK/RMOb/0214/23 Změny příplatků za vedení ředitelům 

příspěvkových organizací základních 

a mateřských škol zřízených statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem 

Ostrava-Jih 

1596/RMOb-JIH/2226/31 OSK/RMOb/0215/23 Změna platového stupně ředitelky Základní 

školy MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, 

Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizace 

1597/RMOb-JIH/2226/31 SOC/RMOb/0045/23 Pronájem bytu v bytovém domě 

na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 

1598/RMOb-JIH/2226/31 SOC/RMOb/0046/23 Žádost o peněžitý dar - Centrum sociální 

pomoci Třinec, příspěvková organizace 

1599/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0189/23 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 

zakázka na služby) - VZ 72.23 Zpracování 

projektové dokumentace „Oprava plotu 

u MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka“ 

1600/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0190/23 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 

zakázka na služby) – VZ 73.23 Zpracování 

projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 

15, Ostrava-Zábřeh – oprava 

elektroinstalace“ 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/27  
  

1601/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0191/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 

podlimitní VZ na stavební práce) – VZ 77.23 

„Rekonstrukce tramvajového podchodu 

Dolní, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih“ 

1602/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0194/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 

podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 81.23 

„Zateplení obvodového pláště budovy, půdy 

a stropů sklepních prostor, změna vytápění 

bytů na plynové etážové topení – BD 

Abramovova č. 1588/10, Ostrava-Jih“ 

1603/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0197/23 Změna zadávací dokumentace (nadlimitní 

veřejná zakázka na služby ) - VZ 63.23 

Zpracování projektové dokumentace 

„Rekonstrukce objektu kina Luna, 

Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh“ 

1604/RMOb-JIH/2226/31 ODK/RMOb/0060/23 Návrh na odpis majetku evidovaného na účtu 

042 0000 

1605/RMOb-JIH/2226/31 ODK/RMOb/0061/23 Návrh uzavření smlouvy o dílo za účelem 

zajištění Novoročního ohňostroje 2024 

1606/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0146/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 

podlimitní VZ na služby) - VZ 79.23 

„Zajištění nepřetržité havarijní služby 

v bytových domech v majetku SMO 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1607/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0192/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 

VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných 

prostorách bytových domů v majetku SMO, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1608/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0198/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 

malého rozsahu na stavební práce) – 

VZ 82.23 „Provádění klempířských prací 

v bytových domech v majetku SMO 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1609/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0199/23 Změna zadávací dokumentace (veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce) - 

VZ 69.23 „Chodník na ulici Markova, 

Ostrava - Zábřeh nad Odrou” 

1610/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0201/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 

veřejná zakázka na dodávky) – VZ 64.23 

„Údržba a realizace nového svislého, 

vodorovného a přenosného dopravního 

značení na území SMO, ve správě městského 

obvodu Ostrava-Jih” 

1611/RMOb-JIH/2226/31 OPVO/RMOb/0060/23 Návrh na poskytnutí peněžitého plnění 

občanům 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/27  
  

1612/RMOb-JIH/2226/31 OHS/RMOb/0020/23 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách 

provozování pošty Partner+ 

1613/RMOb-JIH/2226/31 INV/RMOb/0054/23 Dodatek č.1 SoD agend. číslo 

S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 

na veřejnou zakázku „Vybudování 

parkovacích stání na ul. 

Volgogradská  55- 57“ 

1614/RMOb-JIH/2226/31 INV/RMOb/0057/23 Dodatek č. 1 na VZ 42.23 Vybudování 

parkovacích stání na ul. Žižkovská - p.p.č. 

73/1, k.ú. Dubina u Ostravy 

1615/RMOb-JIH/2226/31 OFR/RMOb/0072/23 Návrh rozpočtových opatření č. 33/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2023 

1616/RMOb-JIH/2226/31 OBH/RMOb/0243/23 Dodatek číslo 003 Smlouvy o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

1617/RMOb-JIH/2226/31 OFR/RMOb/0073/23 Metodika pro sestavování návrhu rozpočtu 

statutárního města Ostravy na rok 2024 

1618/RMOb-JIH/2226/31 OVZ/RMOb/0200/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 

VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných 

prostorách bytových domů v majetku SMO, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1619/RMOb-JIH/2226/31 TAJ/RMOb/0006/23 Jmenování ředitele příspěvkové organizace 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OVZ/RMOb/0195/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 

podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 80.23 

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava-

Výškovice“ 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/27  
  

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0058/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1586/RMOb-JIH/2226/31 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
upravený program 31. schůze rady městského obvodu konané dne 26.10.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0071/23 
Žádost o odškodnění vzniklé škody na majetku M.B. 
  
Usnesení číslo: 1587/RMOb-JIH/2226/31 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
nevyhovět žádosti o odškodnění vzniklé škody na majetku XXX XXX,  nar. XXXXX, trvale 

bytem Patrice Lumumby XXXXX, 700 30 Ostrava - Zábřeh  

  

2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu realizovat bod 1) tohoto usnesení a zaslat žadateli stanovisko k žádosti 

o odškodnění 

  

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 17.11.2023 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

(zn. předkl.) 
OSC/RMOb/0006/23 
Projednání návrhu změny obecně závazné vyhlášky 
  
Usnesení číslo: 1588/RMOb-JIH/2226/31 

OSČ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 

  
obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 1/2023, o nočním klidu, uvedenou 

v Příloze č. 1 tohoto materiálu 

  

2) žádá 

  
o zařazení kulturní akce do přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 

1/2023, o nočním klidu, a to dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/27  
  

  

3) ukládá 

  
odboru správních činností informovat Magistrát města Ostravy o usneseních dle bodu 1) a 2) 

  

 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 31.10.2023 

 vedoucí odboru správních činností 
 

  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0054/23 
Kontrola plnění usnesení RMOb 
  
Usnesení číslo: 1589/RMOb-JIH/2226/31 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
kontrolu plnění úkolů z usnesení RMOb k 20.09.2023 s tím, že: 

a) úkoly z usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu se vyřazují z dalšího sledování 

b) úkoly z usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu se ponechávají ve sledování 

c) u úkolu z usnesení dle přílohy č. 3 předloženého materiálu se mění termín plnění úkolu  

  
 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0293/23 
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Hrabůvka, ul. Zlepšovatelů 
  
Usnesení číslo: 1590/RMOb-JIH/2226/31 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 245/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 12 m2 v k.ú. 

Hrabůvka, ulice Zlepšovatelů za účelem užívání pozemku pod stavbou parkovacího stání 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

 

  
 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/27  
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0297/23 
Stavební záměr a zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Dolní, Krokova, Svatoplukova a Jedličkova 
  
Usnesení číslo: 1591/RMOb-JIH/2226/31 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s umístěním vedení veřejné sítě elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 455/169, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/35, zahrada (ZPF), 

p.p.č. 458/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/44, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/47, ostatní plocha, zeleň, 

p.p.č. 462/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 1005/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 1053, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

pro: 

PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 

702 00  Ostrava, v rámci stavby pod názvem „OMS PODA – Ostrava Jih, Dolní, Krokova, 

Svatoplukova, Jedličkova“ dle situačních výkresů dokumentace, které jsou přílohou č. 1 

předkládaného materiálu a za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene – služebnosti uvedená v bodě 2) usnesení 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – 

umístění, užívání, provozování, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje veřejné sítě 

elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 455/169, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/35, zahrada (ZPF), 

p.p.č. 458/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/44, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/27  
  

p.p.č. 458/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 458/47, ostatní plocha, zeleň, 

p.p.č. 462/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 1005/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 1053, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

s budoucím oprávněným: 

PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0298/23 
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 1592/RMOb-JIH/2226/31 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, udržování a provozování 

podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č.   773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s oprávněným: 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0212/23 
Rozšíření Městského integrovaného kamerového systému v městském obvodu 
Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1593/RMOb-JIH/2226/31 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/27  
  

 

1) souhlasí 

  
s rozšířením Městského integrovaného kamerového systému provozovaného společností 

OVANET a.s. na území městského obvodu Ostrava-Jih 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací 

č. 44/021/130/15 ze dne 06.08. 2015, ve znění pozdějších dodatků se společností OVANET a.s., 

se sídlem Hájkova 100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO 25857568, za účelem monitoringu 

bezpečnostní situace v dané lokalitě, a to v rozsahu dle důvodové zprávy a přílohy č. 5 tohoto 

materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0213/23 
Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1594/RMOb-JIH/2226/31 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
odpisové plány na rok 2024 příspěvkových organizací ve školství, dle důvodové zprávy 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0214/23 
Změny příplatků za vedení ředitelům příspěvkových organizací základních 
a mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem 
Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1595/RMOb-JIH/2226/31 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.11.2023 změny příplatků za vedení ředitelům příspěvkových organizací 

základních a mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Ostrava-Jih, které jsou v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění 

a v souladu se “Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, 

zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených 

Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih”, dle důvodové zprávy  

  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/27  
  

 
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0215/23 
Změna platového stupně ředitelky Základní školy MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1596/RMOb-JIH/2226/31 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
s účinností od 01.12.2023 změnu platového stupně ředitelky Základní školy MUDr. Emílie 

Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizace, se sídlem Klegova 1169/29, 

700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361, která je v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb. 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů, dle důvodové zprávy 

  
 

  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0045/23 
Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 
  
Usnesení číslo: 1597/RMOb-JIH/2226/31 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o pronájmu bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 676/70 v Ostravě-Hrabůvce na dobu určitou, 

dle důvodové zprávy 

Odborářská 676/70, 0+2, č. b. 14 

XXXX XXXXXX, nar. XXXXX, bytem Volgogradská XXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

  

 (zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0046/23 
Žádost o peněžitý dar - Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1598/RMOb-JIH/2226/31 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
neposkytnout peněžitý dar příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková 

organizace, 739 61 Třinec, IČO 75055473, na částečné pokrytí provozních nákladů souvisejících 

s činností příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/27  
  

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0189/23 
Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 72.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Oprava plotu u MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 1599/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 72.23 Zpracování projektové dokumentace 

„Oprava plotu u MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka“ v otevřeném zadávacím řízení dle § 25 

v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 

pozdějších změn 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

- členové 

1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 

2. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 

4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů 

1. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 

2. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 

3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 

4. Mgr. Helena Strouhalová, odbor právní 

5. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 

na služby VZ 72.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 

u této nadlimitní veřejné zakázky 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/27  
  

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0190/23 
Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná zakázka na služby) – VZ 73.23 Zpracování 
projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – oprava 
elektroinstalace“ 
  
Usnesení číslo: 1600/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 73.23 Zpracování projektové dokumentace 

„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – oprava elektroinstalace“ v otevřeném zadávacím řízení 

dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 

pozdějších změn 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

- členové 

1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 

2. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 

4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

5. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu  

- náhradníci členů 

1. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 

2. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 

3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 

4. Mgr. Helena Strouhalová, odbor právní 

5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 

na služby VZ 73.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 

u této nadlimitní veřejné zakázky 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/27  
  

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0191/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) – VZ 77.23 
„Rekonstrukce tramvajového podchodu Dolní, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1601/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 77.23 

„Rekonstrukce tramvajového podchodu Dolní, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih“ dle § 26 v návaznosti 

na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

a části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 

uvedeným v předloženém materiálu 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

- členové: 

1. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 

2. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 

3. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 

4. PhDr. Daniel Jeřábek, MBA, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

5. Ing. Martin Kusyn, odbor investiční 

- náhradníci členů: 

1. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

2. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 

3. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

5. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce VZ 77.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 

o dílo 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

 (zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/27  
  

OVZ/RMOb/0194/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 81.23 
„Zateplení obvodového pláště budovy, půdy a stropů sklepních prostor, změna 
vytápění bytů na plynové etážové topení – BD Abramovova č. 1588/10, Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1602/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 81.23 

„Zateplení obvodového pláště budovy, půdy a stropů sklepních prostor, změna vytápění bytů 

na plynové etážové topení – BD Abramovova č. 1588/10, Ostrava-Jih“ dle § 26 v návaznosti 

na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

a části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 

uvedeným v předloženém materiálu 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi 

- členové: 

1. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 

2. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 

3. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 

4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

5. Tereza Pustelníková,DiS., odbor investiční 

- náhradníci členů: 

1. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 

3. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 

5. Bc. Božena Prchalová, odbor investiční 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce VZ 81.23 „Zateplení obvodového pláště budovy, půdy a stropů sklepních 

prostor, změna vytápění bytů na plynové etážové topení – BD Abramovova č. 1588/10, Ostrava-

Jih“ a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo u této veřejné 

zakázky 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 21.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/27  
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0197/23 
Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná zakázka na služby ) - VZ 63.23 
Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce objektu kina Luna, 
Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh“ 
  
Usnesení číslo: 1603/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

k usnesení č. 1424/RMOb-JIH/2226/28 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k nadlimitní 

veřejné zakázce na služby VZ 63.23 Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce 

objektu kina Luna, Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh“ dle přiložené důvodové zprávy 

a prodloužení lhůty pro podání nabídek  

  
 

  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0060/23 
Návrh na odpis majetku evidovaného na účtu 042 0000 
  
Usnesení číslo: 1604/RMOb-JIH/2226/31 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o odpisu nedokončeného hmotného majetku vedeného na účtu 042 0000 pod názvem “Návrh 

umístění autobusové zastávky na ul. Svazácká”, dle předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0061/23 
Návrh uzavření smlouvy o dílo za účelem zajištění Novoročního ohňostroje 2024 
  
Usnesení číslo: 1605/RMOb-JIH/2226/31 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo za účelem zajištění Novoročního ohňostroje 2024 s firmou 

PYRO MORAVIA s.r.o., IČO 25381172, se sídlem Slovenská 1085/1a, 702 00  Ostrava-Přívoz, 

na částku 578 380 Kč včetně DPH, dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

  

 

 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/27  
  

 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0146/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 79.23 „Zajištění 
nepřetržité havarijní služby v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1606/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 79.23 „Zajištění 

nepřetržité havarijní služby v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu 

Ostrava-Jih“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 

Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 

organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

- členové 

1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 

2. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

5. Bc. Jiří Poruba, odbor bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů: 

1. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 

2. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 

3. Mgr. Martin Rožnovský, odbor právní 

4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 

5. Pavlína Kristoforská, odbor bytového a ostatního hospodářství 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 

na služby VZ 79.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy u této 

veřejné zakázky 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 21.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/27  
  

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0192/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 
57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1607/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

k usnesení č. 1362/RMObM-JIH/2226/9 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zápisu o prvním jednání hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 

VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených 

městskému obvodu Ostrava-Jih“ a o uzavření smlouvy u této nadlimitní veřejné zakázky 

s vybraným dodavatelem: 

- Lenkou Pospíšilovou, Gen. Píky 2920/13, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 17249406, 

za nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 16 800 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou 

cenu 120 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu 

a s počtem 4 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří 

se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 2. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze 

č. 1 přiložené smlouvy, a jako druhým v pořadí s Ivou Macurovou, K Salmovci 1551/26, 710 00 

Ostrava - Slezská Ostrava, IČO 64996131, za nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 

19 300 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou cenu 105 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka 

za provádění mimořádného úklidu a s počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 

se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

u 2. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 přiložené smlouvy, a 

- Ivou Macurovou, K Salmovci 1551/26, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČO 64996131, 

za nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 19 080 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou 

cenu 105 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu 

a s počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří 

se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 4. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze 

č. 1 přiložené smlouvy, a jako druhým v pořadí s Karlem Hráčkem, Nad Pekárnou 729, 739 23 

Stará Ves nad Ondřejnicí - Stará Ves, IČO 60810289 , za nabídkovou cenu za provádění 

pravidelného úklidu 20 680 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou cenu 100 Kč bez DPH za 1 hod. 

práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu a s počtem 5 zaměstnanců vlastních 

nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci 

veřejné zakázky u 4. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 přiložené smlouvy 

  

2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh smlouvy s vybraným dodavatelem na 

realizaci jednotlivé dílčí části této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 57.23 „Zajištění 

úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených městskému obvodu 

Ostrava-Jih“ 

 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 20.11.2023 

 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/27  
  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrhy smluv u této veřejné zakázky k podpisu starostovi 

městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 

na služby VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ vyplývající z usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0198/23 
Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 82.23 
„Provádění klempířských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1608/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 82.23 

„Provádění klempířských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému 

obvodu Ostrava-Jih“ dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a čl. III. části II. Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 

příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém 

materiálu 

  

2) jmenuje 

  
komisi pro otevírání nabídek: 

- členové: 

1. Bc. Jiří Poruba, odbor bytového a ostatního hospodářství 

2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 

3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 

1. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

2. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 

3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/27  
  

hodnotící komisi ve složení: 

- členové: 

1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 

2. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

3. Bc. Jiří Poruba, odbor bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů: 

1. Ing. Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 

2. Ing. Otakar Šimík, MBA, místostarosta obvodu 

3. Pavlína Kristoforská, odbor bytového a ostatního hospodářství 

  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce VZ 82.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 

rámcové smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.11.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0199/23 
Změna zadávací dokumentace (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - 
VZ 69.23 „Chodník na ulici Markova, Ostrava - Zábřeh nad Odrou” 
  
Usnesení číslo: 1609/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

k usnesení č. 1518/RMOb-JIH/2226/29 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
provedení změn zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce VZ 69.23 „Chodník na ulici Markova, Ostrava – 

Zábřeh nad Odrou” dle přiložené důvodové zprávy a prodloužení lhůty pro podání nabídek 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/27  
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0201/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na dodávky) – VZ 64.23 „Údržba a realizace nového svislého, 
vodorovného a přenosného dopravního značení na území SMO, ve správě městského 
obvodu Ostrava-Jih” 
  
Usnesení číslo: 1610/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

k usnesení č. 1428/RMOb-JIH/2226/28 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky VZ 64.23 „Údržba a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného 

dopravního značení na území SMO, ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” a o uzavření 

rámcové smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem KOPEČNÝ 

- K+K, s.r.o., Antošovická 391/100b, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO 26847647, za jednotkové 

nabídkové ceny uvedené v příloze č. 1 závazného návrhu rámcové smlouvy o dílo, jež tvoří 

přílohu tohoto materiálu a za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. A 3 137 790 Kč 

bez DPH, za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. B 14 805 Kč bez DPH, 

za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. C 87 231 Kč bez DPH, s dobou trvání 

smlouvy ode dne účinnosti do vyčerpání finančního limitu ve výši 3 750 000 Kč včetně DPH 

nebo do uplynutí doby, tj. do 31.12.2026, podle toho, která skutečnost nastane dříve, přičemž 

vybraný dodavatel se dále zavázal zapojit do realizace veřejné zakázky pět zaměstnanců 

vlastních nebo poddodavatelů znevýhodněných na trhu práce 

  

2) ukládá 

  
odboru dopravy a komunálních služeb připravit návrh rámcové smlouvy o dílo s vybraným 

dodavatelem na realizaci této podlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 64.23 „Údržba 

a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného dopravního značení na území SMO, 

ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” 

  

 Vyřizuje: PhDr. Daniel Jeřábek, MBA, T: 10.11.2023 

 vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh rámcové smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 

starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 

zakázky na dodávky VZ 64.23 „Údržba a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného 

dopravního značení na území SMO, ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 01.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/27  
  

 

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0060/23 
Návrh na poskytnutí peněžitého plnění občanům 
  
Usnesení číslo: 1611/RMOb-JIH/2226/31 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

1) rozhodla 

  
poskytnout peněžité plnění občanům jako mimořádné ocenění celoroční práce ve prospěch obce 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OHS/RMOb/0020/23 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty Partner+ 
  
Usnesení číslo: 1612/RMOb-JIH/2226/31 

OHS 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty Partner+ 

s Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983 dle přeloženého 

materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0054/23 
Dodatek č.1 SoD agend. číslo S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 na veřejnou zakázku 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ 
  
Usnesení číslo: 1613/RMOb-JIH/2226/31 

INV 

k usnesení č. 1056/RMOb-JIH/2226/23 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, agend. č. S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 

na veřejnou zakázku „Vybudování parkovacích stání na ul. 

Volgogradská 55- 57“ se zhotovitelem PROFIZA s.r.o U Tratě 1953/4a, 733 01 Karviná Fryštát, 

IČO 29244935. Dodatkem č.1 se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 361 019,55 Kč 

bez DPH úpravou položkového rozpočtu na tuto zakázku. Zároveň se prodlužuje termín realizace 

o 5 dnů. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/27  
  

 

  

2) ukládá 

  
odboru investičnímu zajistit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 1 

  

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 10.11.2023 

 vedoucí odboru investičního 
 

  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0057/23 
Dodatek č. 1 na VZ 42.23 Vybudování parkovacích stání na ul. Žižkovská - p.p.č. 73/1, 
k.ú. Dubina u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1614/RMOb-JIH/2226/31 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ag. č. S/0836/2023/INV ze dne 26. 7. 2023 

se zhotovitelem PROFIZA s.r.o., IČO 29244935 na realizaci VZ 42.23 na stavbu „Vybudování 

parkovacích stání na ul. Žižkovská - p.p.č. 73/1, k.ú. Dubina u Ostravy” v důsledku skutečnosti 

vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu dodatečných 

a neprováděných prací. Na základě předložených dokladů, kterými se upravuje položkový 

rozpočet na tuto zakázku, se snižuje konečná cena díla 2 671 445,98 Kč bez DPH na tuto zakázku 

o částku -27 061,84 Kč bez DPH na částku 2 644 384,14 Kč bez DPH 

  

2) ukládá 

  
odboru investičnímu zajistit všechny potřebné úkony související s uzavřením Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo ag. č. S/0836/2023/INV na realizaci VZ 42.23 na stavbu „Vybudování 

parkovacích stání na ul. Žižkovská - p.p.č. 73/1, k.ú. Dubina u Ostravy“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.10.2023 

 vedoucí odboru investičního 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/27  
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0072/23 
Návrh rozpočtových opatření č. 33/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 1615/RMOb-JIH/2226/31 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 33/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým se: 

a) 

- zvýší nedaňové příjmy ORJ 7, § 3113, pol. 2229, UZ 103x33063, ORG 377 o 117 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 6402, pol. 5364, UZ 103x33063, ORG 377 o 117 tis. Kč 

b) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol.5901 o 10 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3419, pol. 5222 o 10 tis. Kč 

c) 

- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 438 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5xxx, ORG 0400485000000 o 399 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6122, ORG 0400485000000 o 39 tis. Kč 

d) 

- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 914 o 564 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 4351, pol. 5336, UZ 914, ORG 131 o 405 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 4359, pol. 5336, UZ 914, ORG 131 o 159 tis. Kč 

e) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400064000000 o 80 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 5169, ORG 0400064000000 o 80 tis. Kč 

f) 

- zvýší nedaňové příjmy ORJ 7, § 3113, pol. 2229, UZ 103x33063, ORG 363 o 290 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 6402, pol. 5364, UZ 103x33063, ORG 363 o 290 tis. Kč 

g) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400025000000 o 336 tis. Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400064000000 o 916 tis. Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3111, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400279000000 o 1 017 tis. 

Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400247000000 o 466 tis. Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, UZ 502, ORG 0400247000000 o 430 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/27  
  

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400162000000 o 7 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3111, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400375000000 

o  2 542  tis. Kč  

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400038000000 o 200 tis. Kč  

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 502, ORG 0400038000000 o 430 tis. Kč  

h) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3111, pol. 6121, UZ 11, ORG 0400375000000 o 1 800 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 8, § 3111, pol. 5171, UZ 11, ORG 0400375000000 o 1 800 tis. Kč 

i) 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5011, UZ 98008 o 30 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5019, UZ 98008 o 50 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5021, UZ 98008 o 2 400 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5031, UZ 98008 o 50 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5032, UZ 98008 o 30 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5039, UZ 98008 o 17 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 2 577 tis. Kč 

j) 

- sníží běžné výdaje ORJ 2, § 6118, pol. 5133, UZ 98008 o 20 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 2, § 6118, pol. 5139, UZ 98008 o 150 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 2, § 6118, pol. 5156, UZ 98008 o 7 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 2, § 6118, pol. 5169, UZ 98008 o 123 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 300 tis. Kč 

k) 

- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171 o 50 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6121, ORG 0400518000000 o 50 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 03.11.2023 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/27  
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0243/23 
Dodatek číslo 003 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 
  
Usnesení číslo: 1616/RMOb-JIH/2226/31 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku číslo 003 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

se společností ČEZ ESCO, a.s. se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha-Michle, IČO 03592880 

z důvodu individuální ceny silové elektřiny pro 380 odběrných míst za spotřebu 

elektřiny ve společných prostorách bytových domů ve vlastnictví SMO, svěřené městskému 

obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  

2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.11.2023 

 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
 

  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0073/23 
Metodika pro sestavování návrhu rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1617/RMOb-JIH/2226/31 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
Metodiku pro sestavování návrhu rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2024 ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0200/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 
VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1618/RMOb-JIH/2226/31 

OVZ 

k usnesení č. 1362/RMObM-JIH/2226/9 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o vyloučení účastníka zadávacího řízení Lenky Pospíšilové, Gen. Píky 2920/13, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/27  
  

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 17249406, dle ust. § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z účasti u 1. a 3. dílčí 

části nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách 

bytových domů v majetku SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

  

2) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 

VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených 

městskému obvodu Ostrava-Jih“ a o uzavření smlouvy u této nadlimitní veřejné zakázky 

s vybraným dodavatelem: 

- Ivou Macurovou, K Salmovci 1551/26, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČO 64996131, 

za nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 32 144 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou 

cenu 105 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu a s 

počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se 

budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 1. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 

přiložené smlouvy, a jako druhým v pořadí s Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, 719 00 

Ostrava – Kunčice, IČO 05421322, za nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 

42 060 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou cenu 190 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka 

za provádění mimořádného úklidu a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se 

znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 1. dílčí 

části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 přiložené smlouvy, 

- Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČO 05421322, za 

nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 25 760 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou 

cenu 190 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu a s 

počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se 

budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 3. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 

přiložené smlouvy, a 

- Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČO 05421322, za 

nabídkovou cenu za provádění pravidelného úklidu 11 440 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou 

cenu 190 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu a s 

počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se 

budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky u 5. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 

přiložené smlouvy, a jako druhým v pořadí s Lenkou Pospíšilovou, Gen. Píky 2920/13, 702 00 

Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 17249406, za nabídkovou cenu za provádění pravidelného 

úklidu 12 000 Kč bez DPH/měsíc, za nabídkovou cenu 120 Kč bez DPH za 1 hod. práce na 

1 pracovníka za provádění mimořádného úklidu a s počtem 4 zaměstnanců vlastních nebo 

poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné 

zakázky u 5. dílčí části, a za ceny uvedené v příloze č. 1 přiložené smlouvy 

  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/27  
  

3) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh smlouvy s vybraným dodavatelem 

na realizaci 1., 3. a 5. dílčí části této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 57.23 „Zajištění 

úklidu ve společných prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených městskému obvodu 

Ostrava-Jih“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 20.11.2023 

 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

4) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrhy smluv u 1., 3. a 5. dílčí části této veřejné zakázky 

k podpisu starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní 

veřejné zakázky na služby VZ 57.23 „Zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů 

v majetku SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ vyplývající z usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.12.2023 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  

(zn. předkl.) 
TAJ/RMOb/0006/23 
Jmenování ředitele příspěvkové organizace Kulturní zařízení Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1619/RMOb-JIH/2226/31 

TAJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 

  
s účinností od 01.11.2023 v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., zákon 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. 7 odst. 8 písm. b) obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2022 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších změn a doplňků a podle ust. § 33 odst. 3 

a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů, do funkce ředitele 

Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, IČO 73184560, se sídlem Dr. Martínka 

1439/4, Ostrava-Hrabůvka Mgr. Gabrielu Gödelovou, narozenou XXXX, trvale bytem 

Krakovská XXXXX, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

  

2) stanoví 

  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, v souladu 

s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Zásadami pro stanovení příplatku 

za vedení, pro poskytování osobního, zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům 

příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem 

Ostrava- Jih plat Mgr. Gabriele Gödelové s účinností od 01.11.2023, dle důvodové zprávy 

  
 


